Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / !

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

''a..

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

.  PERÍODO:

PRESIDFNTF:^/^yOrVV^(Al, Vir.F-PRF.qiDFNTF/.? "TTICU/MÃ^'
1° SECRETÁRIO: lh).nr\ri Pl xQí^ j ^ 'SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

pAJèn- ' Agjg^ • fO-- 3^^
INICIATIVA: ^ o, t ̂  '

è.dixL\ ^-qye6Ai?v>
HISTÓRICO: (X- CQn^Y\^yy\ ̂

^'ãAjJLdjO^ gjcilacíc>6

TjSbVsL'

fttoníto iQliyliúüiQ Ti- fj8á5\aiO\8 tel^olfe^
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

ÍFITIÍRA- / /O ! ̂ ̂

r DISCUSSÃO: / _/_

2® DISCUSSÃO: / //T / /
APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DQCUMEi^JTO: P f) J .
FROTOCOLO GERAL: 4
NÜMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: XlO

CONCEDE A COMENDA "ARILDO VALADAO"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 261/2012 a COMENDA "ARILDO

VALADÃO" ao jovem RENATO VESOLA BORGES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas ás

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder esta Comenda ao jovem Renato

Vesola Borges, que tem se destacado na vida política e social. Por estar sempre

envolvido em eventos que agregam conhecimento, e realizando serviços que visam o

crescimento do nosso município.

Sala das Sessões, 16 de Outubro de 2018.

/Ic?,

DARIO SILVEIRA FILHO

VEREADOR-PSDB

APROVADO

Lâ UNAHÍM IDADE
y

"iFe//z o nação cujo Deus é o Senhor'

AgST^ÇAO

PRESiDENÍE

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669 - E-mail: darjnhodasaude@cmci.es.gov.br

■íSffüíe ; «• wp;-f-'.-ssT

m

~ ' , -í"a~ ̂'" - ^ •jti.w^A-'.* ''" yf-*"
\ ' 'ii-W -

ÜmMÍS^
98BV08

. • ■ -moíSA-nenaB yxtnx
^ . 9S9V0K

Ytzxsaa oswàx so^mvo
J"iri«-i;.

I^ÈBÍQQ ig^M^BOlI ^■11,1. .--|iLi.'.y,—

mmm